
ZARZĄDZENIE  NR 300/2021 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 08 czerwca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: usprawiedliwienia nieobecności pracownika w związku ze szczepieniem 

przeciwko COVID-19 

 

 

  

 Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Pracownicy Starostwa Powiatowego w Kartuzach, których termin szczepienia 

przeciwko COVID-19 został wyznaczony w godzinach pracy, mają prawo do zwolnienia od 

pracy na czas niezbędny do przybycia do punktu szczepień, wykonania szczepienia i powrotu 

z punktu szczepień do miejsca pracy, a w przypadku pracowników wykonujących pracę 

zdalną do wyznaczonego miejsca pracy zdalnej. 

      2. O terminie i godzinie szczepienia należy poinformować osobę zajmującą się 

monitorowaniem czasu pracy. 

 

§ 2.  1. Czas nieobecności  pracownika w związku ze szczepieniem przeciwko  COVID-

19 jest usprawiedliwioną nieobecnością w pracy.  

      2. Za ten okres pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

         S T A R O S T A 

         /-/ Bogdan Łapa 


